

W samą Wigilię w Palatach



Do tej kolizji doszło w samą Wigilię i w samo południe w Palatach. 71-letni mieszkaniec Józefowa, kierując samochodem marki Renault, na skutek niedostosowania prędkości do panujących warunków, na łuku drogi W 449 stracił panowanie nad

kierownicą, w wyniku czego samochód wypadł z drogi na pole.

W aucie znajdowały się trzy osoby; na szczęście nie odniosły żadnych obrażeń. Ale nerwów trochę było.

O godz. 17.55 na ul. Zamkowej w Ostrzeszowie 39-letni mieszkaniec powiatu radomskiego, który kierował ciężarową scanią z naczepą, podczas skręcania w prawo nie zachował ostrożności i doprowadził do zderzenia z VW. Kierujący nim 43-letni ostrzeszowianin również nie uważał podczas wykonywania takiego samego manewru. Funkcjonariusze uznali współwinę kierujących. Obu ukarano mandatami.

Dzielnicy zatrzymał nietrzeźwego kierowcę

21 grudnia, o godz. 23.00, na ul. Okrężnej w Mikstacie dzielnicowy tamtejszego Posterunku Policji zatrzymał do kontroli samochód marki Peugeot, za kierownicą którego siedział 27-letni mieszkaniec Mikstata. Po rutynowym zbadaniu trzeźwości okazało się, że młody człowiek ma 1,13 promila. Za swój czyn mikstaczanin odpowie przed sądem.

Skończyli się w rowie

W drugi dzień świąt, o czwartej nad ranem, doszło do kolizji na drodze wojewódzkiej nr 447 w Kaliszkowicach Kaliskich. 18-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów, kierując samochodem marki Nissan, nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze, w wyniku czego stracił panowanie nad autem i podróż zakończył w rowie.

18-latek został ukarany mandatem.

Znaleziono martwego mężczyznę

Dłuższy brak kontaktu z jednym z mieszkańców Marszałek był powodem interwencji służb w tej miejscowości. Dwa strażackie zastępy wyjechały do Marszałek (na prośbę policji) 22 grudnia, około południa. Ratownicy zastali zamknięte drzwi do mieszkania, a wewnątrz nikt nie dawał znaków życia. Postanowiono wejść do środka przez okno - w mieszkaniu znaleziono martwego, 75-letniego mężczyznę.

Dalsze czynności przejęła policja. (r)

Problem z pistoletem

Rano, 22 grudnia, strażacy z grabowskiego OSP wyjechali do nietypowej interwencji.

Na stacji w Grabowie Wójtostwie, podczas tankowania samochodu, zablokował się pistolet od dystrybutora gazu.

Jak piszą ochotnicy na swoim facebookowym profilu, sytuacja ta stworzyła realne zagrożenie dla użytkowników i obsługi stacji.

Szczęśliwie drухowie szybko i sprawnie zażegnali niebezpieczeństwo. (r)

Wypadek w Rojowie

23 grudnia, o godz. 14.00, na drodze wojewódzkiej „449” w Rojowie doszło do zderzenia dwóch samochodów.

Funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego ustalili, że winę ponosi 21-letni ostrzeszowianin, który, kierując toyotą, nie tylko nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze, ale też nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go samochodu i, chcąc uniknąć uderzenia w niego, zjechał



fot. KPP Ostrzeszów



na przeciwny pas ruchu, doprowadzając do zderzenia z jadącym prawidłowo samochodem marki Hyundai, którym kierował 34-letni mieszkaniec Sycowa.

34-latek ucierpiał w wypadku, został przewieziony do szpitala w Ostrowie. Tam okazało się, że ma złamane prawe podudzie.

Auta zostały zabezpieczone, a postępowanie w tej sprawie prowadzi KPP w Ostrzeszowie.

Subaru uderzyło w słup

20 grudnia wieczorem na drogach zrobiło się bardzo niebezpiecznie. Na własnej skórze odczuł to kierowca Subaru outbacka, który przejeżdżał przez Rogaszyce - od strony Królewskiego.

Na łuku drogi w prawo auto wpadło w pole, a następnie uderzyło w betonowy słup.

Na drodze w tym miejscu było dosłownie lodowisko - wygląda na to, że służby drogowe zaspaly. (r)



Pożar na Sienkiewicza

Informacja o pożarze w jednej z kamienic na ul. Sienkiewicza w Ostrzeszowie wpłynęła do strażaków 22 grudnia, przed godz. 9.30.

Na miejscu okazało się, że pali się mieszkanie na II piętrze. W mieszkaniu nikogo nie było; pomieszczenia były dość mocno zadymione.

Strażacy szybko uporali się z zagrożeniem.

Prawdopodobną przyczyną pożaru było zwarcie instalacji elektrycznej. Straty szacowano na 15 tys. zł.

Pochwała należy się sąsiadom - to oni byli czujni, gdy zauważyli dym, szybko wezwali pomoc. (r)



Śmierć w Wigilię

W Wigilię, o 20.47, dyżurny PSP otrzymał zgłoszenie o nieprzytomnym mężczyźnie w jednym z budynków mieszkalnych w Mikstacie. Wiadomość zgłosił funkcjonariusz PSP, przebywający niedaleko miejsca, gdzie znajdował się nieprzytomny mężczyzna. Strażak podjął czynności ratownicze. Po przyjeździe JRG z Ostrzeszowa stwierdzono, że 32-l-

tek nie daje żadnych znaków życia. Druhowie przy pomocy defibrylatora próbowali przywrócić funkcje krążę-

niowo-oddechowe, a po przybyciu karetki nieprzytomnym mężczyzną zajął się zespół ratownictwa medycznego.

Niestety, 32-latek nie udało się uratować.



Obywatelskie ujęcie Miał 2,5 promila!

Wzorową postawą wykazał się mężczyzna, który w Wigilię zatrzymał i odebrał kluczyki pijanemu obywatelowi Ukrainy. Być może dzięki temu nie doszło do nieszczęścia.

O tym zatrzymaniu w Pisarzowicach dyżurny policji został powiadomiony 24 grudnia, krótko przed 10.00.

Na wskazane miejsce udali się funkcjonariusze z posterunku w Kobylej Górze. Zgłoszenie potwierdziło się - 47-letni obywatel Ukrainy, mieszkający w powiecie kępińskim, kierował fordem, mając prawie 2,5 promila.

Mężczyźni zatrzymano uprawnienia do kierowania, a auto odholowano.

Wypił, a potem wjechał w płot

W wigilijny wieczór, o godz. 22.20, w Mąkoszycach doszło do zdarzenia drogowego, które skutkowało uszkodzeniem opłotowania jednej z posesji. Funkcjonariusze ustalili, że sprawcą był 31-letni obywatel Ukrainy (zam. w Mąkoszycach), który, mimo że był nietrzeźwy (0,9 promila), wsiadł za kierownicę i wybrał się na przejażdżkę... A skutek to uszkodzone i auto, i płot.

Może zastosowane wobec 31-lata kara finansowa i zakaz prowadzenia pojazdów, ostudzą jego zapał do jazdy na „podwójnym gazie”.

Jazdę na promilach zakończył w rowie

Do tej sytuacji doszło 22 grudnia, o godz. 19.10, w Ostrzeszowie na ul. Grabowskiej. 60-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, kierując po pijanemu (ponad 2 promile) citroenem, wjechał do przydrożnego rowu.

Od mężczyzny pobrano również krew do badań, a noc spędził w policyjnym areszcie.

Wtorkowe kolizje drogowe
Do trzech zdarzeń drogowych doszło we wtorek (22 grudnia) na drogach naszego powiatu.

O godz. 10.00 na pl. Wiosny Ludów w Kobylej Górze 25-letnia mieszkanka Bierzowa, kierując samochodem osobowym marki BMW, w wyniku nieprawidłowego wykonywania manewru omijania doprowadziła do zderzenia z autem marki Daimler-Chrysler, którym kierował 52-letni mieszkaniec Ostrzeszowa.

O godz. 12.10 w Grabowie Wójtostwie 35-letni mieszkaniec Grabowa, kierując osobowym renault, najechał na tył innego renault, za kierownicą którego siedział 58-letni mieszkaniec gm. Grabów.

ZATRUDNIĘ ✓ TAPICERA ✓ OSOBĘ DO PAKOWANIA MEBLI TAPICEROWANYCH ✓ OSOBĘ DO WYKLEJANIA SZKIELETÓW TAPICERSKICH ✓ SZWACZKĘ **ZATRUDNIĘ**

kontakt 783 086 078

e-mail: arturkwasny@op.pl lub arturkwasny1@gmail.com